別記様式第十三（第五十一条関係）（平24国交令58・追加、令2国交令98・一部改正） 特定開発行為に関する工事の廃止の届出書 年月日 殿 届出者住所 氏名 津波防災地域づくりに関する法律第81条第1項の規定により、特定開発行為に関する工事（許可番号年月日第号）を下記のとおり廃止しましたので届け出ます。 記 1特定開発行為に関する工事を 廃止した年月日年月日 2特定開発行為に関する工事の 廃止に係る開発区域に含まれ る地域の名称 3特定開発行為に関する工事の 廃止に係る開発区域の面積 備考届出者が法人である場合においては、住所及び氏名は、それぞれその法人の主たる事務所の所在地、名称及びその代表者の氏名を記載すること。